
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS 
GABINETE DO PREFEITO        

   

1 

 

DECRETO Nº 2.785 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 

 

 

 

EXONERA SERVIDOR QUE MENCIONA. 
 

 

 

 

 

 O Prefeito de Taiobeiras, DENERVAL GERMANO DA CRUZ, no uso de suas 

atribuições estabelecidas pelo Art. 81, II, da Lei Orgânica Municipal e, nos termos 

das Leis Municipais nº 1.361, de 01 de março de 2019, nº 1.362, de 01 de março de 

2019, 

 

D E C R E T A 
 

Art. 1º. Fica exonerada, MARTA RAQUEL ALVES, do cargo de provimento 

em comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO V, com lotação na Secretaria Munici-

pal de Obras, Serviços, Regulação Urbana e Saneamento sigla SOSU, a partir do dia 

02 de fevereiro de 2022. 

 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prefeitura de Taiobeiras (MG), 02 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

DENERVAL GERMANO DA CRUZ 

Prefeito do Município de Taiobeiras 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-02T16:35:03-0300
	DENERVAL GERMANO DA CRUZ:36933147649




